ПРОЕКТ

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-п
г. Тутаев

Об образовании постоянных комиссий
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
шестого созыва

В соответствии со статьей 27 Устава Тутаевского муниципального

района, Регламентом Муниципального Совета Тутаевского муниципального

района Ярославской области, утвержденным Решением Муниципального

Совета Тутаевского муниципального округа от 04.05.2005 № 63,

письменными заявлениями депутатов Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района Муниципальный Совет Тутаевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Муниципального

Совета Тутаевского муниципального района шестого созыва:
- постоянная комиссия Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района по экономической политике и вопросам местного

самоуправления в составе:
Анисимова Татьяна Петровна,
Даменцев Евгений Евгеньевич,
Пазухин Евгений Сергеевич,
Шувалов Николай Александрович;
- постоянная комиссия Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района по бюджету, финансам и налоговой политике в

составе:
Анисимова Татьяна Петровна,
Архиповский Михаил Владимирович,
Ванюшкин Михаил Анатольевич,

2

Васильев Григорий Сергеевич,
Васильев Николай Васильевич,
Ершов Сергей Юрьевич,
Кмицикевич Елена Александровна,
Куликов Андрей Иванович,
Пазухин Евгений Сергеевич,
Романюк Анатолий Иванович;
- постоянная комиссия Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района по социальной политике в составе:
Архиповский Михаил Владимирович,
Даменцев Евгений Евгеньевич,
Дорофеева Светлана Юрьевна,
Кмицикевич Елена Александровна,
Коровин Юрий Юрьевич,
Костерина Ольга Викторовна,
Плакида Валентина Ивановна,
Пшеничников Владимир Викторович,
Новикова Марина Львовна;
- постоянная комиссия Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в

составе:
Васильев Николай Васильевич,
Коровин Юрий Юрьевич,
Куликов Андрей Иванович,
Пшеничников Владимир Викторович.
2. Предложить постоянным комиссиям Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района избрать из своего состава

председателей, заместителей председателей и секретарей постоянных

комиссий, решения об их избрании представить на утверждение

Муниципального Совета Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального района

__________________________________________________________________.
4. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района             ___________________________